
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 257 / 2023 

Walnego Zgromadzenia SBM WARDOM 
z dnia 31 maja 2023 r. 

 
 
w sprawie:  zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej Spółdzielni Budowlano 

Mieszkaniowej WARDOM  z działalności za rok  2022 
 
                    
Walne Zgromadzenie działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 
16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2021 r. poz. 648) oraz § 55 pkt 2a 
Statutu SBM WARDOM, postanawia: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdzić Sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej 

WARDOM z działalności za rok 2022 w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 
 

 

  
             Sekretarz        Przewodniczący  
             Walnego Zgromadzenia                                   Walnego Zgromadzenia 
 
 
             ………………………….                                                            …………………………. 
 
 
 
                  
 
 
 

 


